70.675 Rafz - Flaach - Henggart (Linie 675) & ©

FAHRPLANJAHR 2021

Stand: 27. Oktober 2020

->

Montag-Freitag ohne allg. Feiertage ohne 1.5.

-

67501 67503 67505 67527 67529 67531 67533 67535 67537 67547
Dalle 60 Minuten Oalle 60 Minuten
Rafz, Bahnhof 0621-1621 16 51 1721 17 51 1821 1851 1921-2321 0051@
Riidlingen, Spitzriiti 0624-1624 1654 @1724 @1754 @1824 @ 1854 @1924-2324 00 54
Riidlingen, Steinenkreuz 06 25-16 25 1655 @1725 @ 1755 @1825 @ 1855 @ 1925-2325 00 55
Buchberg, Kirche 0627-1627 1657 1727 1757 1827 1857 1927 -2327 0057
Buchberg, Engel 0627-16 27 1657 @1727 &1757 @1827 &1857 &1927-2327 0057
Buchberg, Engel 0629-1629 16 57 17 29 17 57 1829 18 57 1929-2329 0057
Buchberg, Kirche 0629-1629 1658 1729 @1758 1829 @ 1858 @ 1929-2329 0058
Riidlingen, Steinenkreuz 0631-1631 1700 ®1731 ®1800 ®1831 ®1900 ®1931-2331 0100
Riidlingen, Spitzriiti 0632-1632 1701 1732 1801 ©®1832 ®1901 @®1932-2332 0101
Riidlingen, Sandgruben 0633-1633 1702 1733 1802 1833 @®1902 ®1933-2333 0102
Riidlingen, Briickenwaage 0634-1634 1703 1734 @1803 @1834 @®1903 @®1934-2334 0103
Riidlingen, Gemeindehaus 0635-16 35 1704 @1735 &1804 @1835 1904 @ 1935-2335 0104
Flaach, Ziegelhitte 0638-1638 17 38 1838 1938-2338 0106
Flaach, Unterdorf 0640-1640 17 40 1840 1940-2340 0109
Flaach, Wesenplatz 0641-1641 17 41 1841 1941-2341 0110
Flaach, Wesenplatz 0528 0546 0646-1646 17 46 1846 1946-2346
Flaach, Oberdorf 0529 0547 0647-16 47 17 47 1847 1947 - 23 47 0111@
Volken, Post 0530 @®0548 @®0648-1648 17 48 1848 1948-2348
Dorf, Gemeindehaus 0533 0551 @0651-1651 1751 1851 1951-2351
Humlikon, Dorfplatz 0535 @®0553 @®0653-1653 17 53 1853 1953 -2353
Henggart, Bahnhof 0540 @0558 &0658-1658 1758 1858 1958-2358
70.675 Henggart - Flaach - Rafz (Linie 675) & © Stand: 27. Oktober 2020
Montag-Freitag ohne allg. Feiertage ohne 1.5.
67502 67504 67506 67508 67510 67512 67528 67536 67542 67544 67546
Oalle 60 Minuten  Oalle 60 Minuten O alle 60 Minuten
Henggart, Bahnhof 06 00 07 00 @0800-1500 16 00-19 00 2000-22 00 2300 @ 0000 @0042
Humlikon, Dorfplatz 06 03 0703 @®0803-1503 16 03-19 03 2003-2203 2303 ®0003 @ 0045
Dorf, Gemeindehaus 06 06 0706 @ 0806-1506 16 06 - 19 06 2006 - 2206 2306 ®0006 @ 0048
Volken, Post 06 08 0708 @ 0808-1508 16 08 - 19 08 2008 - 2208 2308 ®0008 @ 0050
Flaach, Oberdorf 0514 0610 0710 ®0810-1510 1610-1910 2010-2210 2310 ® 0010 @ 0052
Flaach, Wesenplatz 0515 0611 0711 0811-1511 1611-1911 2011-2211 2311 0011 0053
Flaach, Wesenplatz 0516 0616 0716 @0815-1515 1616-1916 2015-2215
Flaach, Unterdorf 0517 0617 0717 ®0816-1516 1617-1917 2016-2216
Flaach, Ziegelhiitte 0519 0619 0719 ®0818-1518 1619-1919 2018-2218
Riidlingen, Gemeindehaus 0522 @0552 @®0622 @0652 ®0722 ®0820-1520 1622-1922 2020-2220
Riidlingen, Briickenwaage 0522 0552 0622 06 52 07 22 0820-1520 1622-19 22 2020-2220
Riidlingen, Sandgruben 0524 @0554 @0624 @0654 @0724 @0822-1522 1624-1924 2022-2222
Riidlingen, Spitzriiti 0524 @®0554 ®0624 @0654 @®0724 @0822-1522 1624-1924 2022-2222
Rudlingen, Steinenkreuz 0526 0556 06 26 06 56 07 26 0824-1524 1626-19 26 2024-2224
Buchberg, Kirche 0528 @®0558 ®0628 @0658 @ 0728 @®0825-1525 1628-19 28 2025-2225
Buchberg, Engel 0528 @0558 &0628 &0658 &0728 &0826-1526 1628-1928 2026-2226
Buchberg, Engel 0529 @0559 @0629 @0659 @0729 @0826-1526 1629-1929 2026-2226
Buchberg, Kirche 0530 @ 0600 ®0630 ®0700 ®0730 ®0827-1527 1630-19 30 2027-2227
Riidlingen, Steinenkreuz 0531 ®0601 ®0631 ®0701 ®0731 ®0828-1528 1631-1931 2028-2228
Riidlingen, Spitzriiti 0533 ®0603 ®0633 0703 @®0733 @®0830-1530 16 33-1933 2030-2230
Rafz, Bahnhof 0538 @0608 &0638 &0708 &0738 &0834-1534 1638-1938 2034-2234

1/4



70.675 Rafz - Flaach - Henggart (Linie 675) & ©

FAHRPLANJAHR 2021

Stand: 27. Oktober 2020

->

Samstage ohne allg. Feiertage ohne 1.5.

Rafz, Bahnhof
Ridlingen, Spitzriti
Riidlingen, Steinenkreuz
Buchberg, Kirche
Buchberg, Engel
Buchberg, Engel
Buchberg, Kirche
Ridlingen, Steinenkreuz
Ridlingen, Spitzriti
Ridlingen, Sandgruben
Riidlingen, Briickenwaage
Ridlingen, Gemeindehaus
Flaach, Ziegelhiitte
Flaach, Unterdorf
Flaach, Wesenplatz
Flaach, Wesenplatz
Flaach, Oberdorf
Volken, Post
Dorf, Gemeindehaus
Humlikon, Dorfplatz

Henggart, Bahnhof

67501

0546
0547
0548
0551
0553
0558

67503 67539
Oalle 60 Minuten

0621-2321 0051
0624-2324 0054
06 25-2325 00 55
0627-2327 0057
0627-2327 0057
0629-2329 0057
0629-2329 0058
0631-2331 0100
0632-2332 0101
0633-2333 0102
0634-2334 0103
0635-2335 0104
0638-2338 0106
0640-2340 0109
0641-2341 0110
0646 - 2346

0647 -23 47 0111
0648-2348

0651-2351

0653 -2353

06 58 - 23 58

70.675 Henggart - Flaach - Rafz (Linie 675) & ©

Stand: 27. Oktober 2020

-

Samstage ohne allg. Feiertage ohne 1.5.

Henggart, Bahnhof
Humlikon, Dorfplatz
Dorf, Gemeindehaus
Volken, Post
Flaach, Oberdorf
Flaach, Wesenplatz
Flaach, Wesenplatz
Flaach, Unterdorf
Flaach, Ziegelhiitte
Ridlingen, Gemeindehaus
Riidlingen, Briickenwaage
Ridlingen, Sandgruben
Ridlingen, Spitzriti
Riidlingen, Steinenkreuz
Buchberg, Kirche
Buchberg, Engel
Buchberg, Engel
Buchberg, Kirche
Riidlingen, Steinenkreuz
Ridlingen, Spitzriti

Rafz, Bahnhof

67502

0548
0549
0550
0551
0553
0555
0555
0557
0557
0559
06 00
0601
06 01
06 02
0603
06 05
06 09

67504 67538
Oalle 60 Minuten

06 00 - 22 00 2300
0603 -2203 2303
0606 - 2206 2306
06 08 - 22 08 2308
0610-2210 2310
0611-2211 2311
0615-2215
0616-2216
0618-2218
0620-2220
0620-2220
0622-2222
0622-2222
0624-2224
06 25-2225
0626-2226
0626-2226
0627-2227
0628-2228
0630-2230
0634-2234

67540

0000
0003
0006
0008
0010
0011

67542

0042
00 45
0048
0050
0052
0053
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70.675 Rafz - Flaach - Henggart (Linie 675) & ©

FAHRPLANJAHR 2021

Stand: 27. Oktober 2020

Sonn- und allg. Feiertage sowie 1.5.

-
67501 67503
Oalle 60 Minuten
Rafz, Bahnhof 0721-2321
Riidlingen, Spitzriiti 0724-2324
Riidlingen, Steinenkreuz 0725-2325
Buchberg, Kirche 07 27 - 23 27
Buchberg, Engel 07 27-2327
Buchberg, Engel 0729-2329
Buchberg, Kirche 0729-2329
Ridlingen, Steinenkreuz 0731-2331
Ridlingen, Spitzriti 0732-2332
Ridlingen, Sandgruben 0733-2333
Riidlingen, Briickenwaage 0734-2334
Ridlingen, Gemeindehaus 07 35-2335
Flaach, Ziegelhiitte 0738-2338
Flaach, Unterdorf 0740-2340
Flaach, Wesenplatz 0741-2341
Flaach, Wesenplatz 06 46 0746-2346
Flaach, Oberdorf 0647 07 47 - 23 47
Volken, Post 0648 @0748-2348
Dorf, Gemeindehaus 0651 @®0751-2351
Humlikon, Dorfplatz 0653 07 53-2353
Henggart, Bahnhof 0658 &0758-2358

70.675 Henggart - Flaach - Rafz (Linie 675) & ©

Stand: 27. Oktober 2020

Sonn- und allg. Feiertage sowie 1.5.

€ 67502 67504 67536 67538 67540
Oalle 60 Minuten

Henggart, Bahnhof 0700-2200 2300 @ 0000 @ 0042
Humlikon, Dorfplatz 0703-2203 2303 0003 @ 0045
Dorf, Gemeindehaus 0706 -2206 2306 @0006 @ 0048
Volken, Post 0708-2208 2308 0008 @ 0050
Flaach, Oberdorf 0648 @0710-2210 2310 @ 0010 @ 0052
Flaach, Wesenplatz 06 49 0711-2211 2311 0011 0053
Flaach, Wesenplatz 06 50 0715-2215
Flaach, Unterdorf 0651 @®0716-2216
Flaach, Ziegelhiitte 0653 0718-2218
Ridlingen, Gemeindehaus 06 55 0720-2220
Riidlingen, Briickenwaage 0655 @0720-2220
Ridlingen, Sandgruben 0657 @0722-2222
Ridlingen, Spitzriti 0657 @0722-2222
Rudlingen, Steinenkreuz 06 59 0724-2224
Buchberg, Kirche 0700 @0725-2225
Buchberg, Engel 0701 0726-2226
Buchberg, Engel 0701 @0726-2226
Buchberg, Kirche 0702 07 27 - 2227
Riidlingen, Steinenkreuz 0703 0728-2228
Ridlingen, Spitzriti 0705 @0730-2230

Rafz, Bahnhof 0709 &0734-2234

Zeichenerklarung

M Nacht ®/® vom 8.1./9.1.-26.3./27.3.,
9.4./10.4.-10.12./11.12. sowie 18.12./19.12.

® Freitag

® Samstag

=> Fahrplane der Gegenrichtung, bitte weiterblattern
€= Fahrplane der Gegenrichtung, bitte zurlickblattern

@ Abfahrtszeit
@ Abfahrtszeit
@ Ankunftszeit
© Halt nur zum Aussteigen

@ Selbstkontrolle
@& Bus

O Takt
} Verkehrt nicht taglich
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FAHRPLANJAHR 2021

70.675 Rafz - Flaach - Henggart (Linie 675) & © Stand: 27. Oktober 2020

Allgemeine Feiertage sind: 1.1., 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8., 25.12., 26.12.

Minimal bendtigte Umsteigezeit

Buchberg, Engel 1 Min Flaach, Unterdorf 3 Min Ridlingen, Gemeindehaus 1 Min
Buchberg, Kirche 1 Min Flaach, Wesenplatz 1 Min
Flaach, Oberdorf 4 Min Rafz, Bahnhof 3 Min

Bemerkungen

& Alle Kurse
ZVV-Contact € 0848 988 988
(CHF 0.08/min vom CH-Festnetz)

Transportunternehmen

PostAuto AG
€058 66713 60
www.postauto.ch
nord@postauto.ch

4/4



	Linie 70.675
	Rafz - Flaach - Henggart (Linie 675)
	MontagŒFreitag ohne allg. Feiertage ohne 1.5.
	Samstage ohne allg. Feiertage ohne 1.5.
	Sonn- und allg. Feiertage sowie 1.5.

	Henggart - Flaach - Rafz (Linie 675)
	MontagŒFreitag ohne allg. Feiertage ohne 1.5.
	Samstage ohne allg. Feiertage ohne 1.5.
	Sonn- und allg. Feiertage sowie 1.5.


	Zeichenerklärung
	Minimal benötigte Umsteigezeit
	Bemerkungen
	Transportunternehmen

